
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 43          Bari, 7 aprile 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la Legge 21.12.1999, n. 508; 

Visto il D.P.R. 28.12.2003, n. 132; 

Visto lo Statuto di autonomia dell’Accademia approvato con D.D.G. AFAM n. 501 del 02.12.2005; 

Visto il Decreto Legge 17 marzo 2020, n. 18, che detta ulteriori misure per fronteggiare l’emergenza 

derivante dalla diffusione del Covid-19; 

Visto il Regolamento per la determinazione dei contributi ed esoneri degli studenti, approvato con 

delibera del Consiglio di Amministrazione n.10 del 10 ottobre 2017 ed in particolare gli artt.8 e 9, 

 

DISPONE 

 

la scadenza del 30 aprile per il saldo del contributo accademico degli studenti è posticipata al 5 giugno 

2020. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito web dell’Accademia. 

 

 

 
 
 

 IL DIRETTORE 
    (Prof. Giancarlo Chielli)  

         
  

    


		2020-04-07T10:03:39+0200
	CHIELLI GIANCARLO




